令和 5 年 8 月 7 日

関係者各位

日本学生トライアスロン連合

大会運営委員長 福田みつき

学生委員長   柴田    葵

2023 日本学生トライアスロン選手権観音寺大会 ロールダウンによる出場権獲得者

2023 日本学生トライアスロン選手権観音寺大会につきまして、辞退の申し出がありまし

た。これに伴い出場権を獲得された選手を下記の通りお知らせいたします。尚、ロールダウ

ンは 2023 年 7 月 21 日までの辞退申請が対象となっています。

記

〈辞退者〉

金田遼祐（関東男子・筑波大学）、高田彩加（関東女子・順天堂大学）、千葉美奈（関東女子・

千葉県立保健医療大学）

〈権利獲得者〉

碓氷大樹（関東男子・順天堂大学）、三須友莉（関東女子・日本体育大学）、野村真由（関東

女子・順天堂大学）

以上